Открытое акционерное общество

«Федеральный научно-производственный центр

«Нижегородский научно-исследовательский институт радиотехники»
Место нахождения: Российская Федерация, 603950, город Нижний Новгород, ул. Шапошникова, дом 5

	ПРОТОКОЛ

к извещению №8060/7-17
	Рассмотрения и оценки котировочных заявок на право заключения договора на поставкуизмерительного оборудования

	Дата составления:
	Восемнадцатое  июля две тысячи двенадцатого года

	Место составления:
	Город Нижний Новгород

1. Наименование и способ размещения заказа:

Запрос котировок на право заключения договора на поставку измерительного оборудования; способ размещения заказа - открытыйзапрос котировок

2. Заказчик

Открытое акционерное общество «Федеральный научно – производственный центр
«Нижегородский научно-исследовательский институт радиотехники» (ИНН 5261064047, КПП 525350001)

3. Предмет договора:

«Открытый запрос котировок на право заключения договора на поставку измерительного оборудования». Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 850 486 (Восемьсот пятьдесят тысяч четыреста восемьдесят шесть) Российских рублей
4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении открытого запроса котировок было размещено на официальном сайте www.nniirt.ru (извещение № 8060/7-17 от 11.07.2012).

5. Сведения о комиссии

Состав Котировочной комиссии в количестве пяти человек определен в соответствии с приказом №337 от 12.04.2012.

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель Котировочной комиссии – Начальник ОПТ:
Ковалев Василий Владимирович
Члены Котировочной комиссии:
Начальник бюро ДЮО – Бочкарева Елена Михайловна

Заместитель начальника ОПТ – Михонин Иван Вячеславович

Начальник Сектора ОПТ – Кононов Роман Алексеевич
Секретарь Котировочной комиссии – Экономист ОПТ – Бурнаев Андрей Сергеевич

Присутствовали 5(пять) из 5 (пяти).

      Заседание Котировочной комиссии правомочно (имеется кворум).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 18.07.2012 по адресу: 603950, город Нижний Новгород, ул. Шапошникова, дом 5, Открытое акционерное общество «Федеральный научно – производственный центр «Нижегородский научно-исследовательский институт радиотехники».
7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

До окончания срока подачи котировочных заявок  было  предоставлено  заявок  –   3 (три)шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее решение:

	№ регистр.заявки
	Наименование

(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ЗАО «КЦС «Пилот»
	г. Нижний Новгород, 603000, ул. Б. Покровская, д.60, тел.(831) 4159-951
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	ООО «Электросвязьавтоматика»
	г. Нижний Новгород, 603000, ул. Б. Покровская, д.60, тел.(831) 412-80-07
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	ООО «Америт»
	г. Нижний Новгород, 603087, Казанское шоссе, д.16, тел. (+7 831)257-78-52
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения открытого запроса ценовых котировок

Победителем в проведении открытого запроса ценовых котировок определен участник размещения заказа с регистрационным номером заявки №3 (вх. котировочная заявка №б/н от 18.07.12)которая соответствует требованиям Извещения №8060/7-17,требованиям установленным в документации к извещению о проведении открытого запроса ценовых котировок и действующему законодательству -ООО «Америт»  ИНН 5260240437 КПП 526001001 (Адрес: г. Нижний Новгород, 603087, Казанское шоссе, д.16, тел. (+7 831)257-78-52).
Предложение о цене договора: 850 486 (Восемьсот пятьдесят тысяч четыреста восемьдесят шесть) Российских рублей.
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.nniirt.ru в порядке и в сроки, установленные документацией о запросе ценовых котировок.

	 Заказчик:

	           Г. А. Егорочкин

	Председатель Котировочной комиссии

	В. В. Ковалев

	Члены Конкурсной комиссии:

	 Е. М. Бочкарева

	И. В. Михонин

	Р. А. Кононов

	Секретарь Котировочной комиссии

	А. С. Бурнаев

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 18.07.2012 к извещению №8060/7-17

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет договора: Запрос котировок на право заключения договора на поставку измерительного оборудования.

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Исходящий регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	18.07.2012
	9:00
	б/н
	Бумажный носитель

	2
	18.07.2012
	9:15
	б/н
	Бумажный носитель

	3
	17.07.2012
	15:25
	б/н
	Бумажный носитель

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 18.07.2012 к извещению №8060/7-17

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ
КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет договора: Открытый запрос котировок на право заключения договора на поставку измерительного оборудования.
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты):850 486 (Восемьсот пятьдесят тысяч четыреста восемьдесят шесть) Российских рублей
	Подано заявок:
	3

	(три)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр.заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	ЗАО «КЦС «Пилот»

ИНН 526005948
КПП 526001001
	г. Нижний Новгород, 603000, ул. Б. Покровская, д.60,
	Наименование оказываемых услуг: заключение договора на поставку измерительного оборудования с Техническим заданием Извещения о проведении открытого  запроса ценовых котировок №8060/7-17 от 11.07.2012

	ООО «Электросвязьавтоматика»

ИНН 5260077967

КПП 526001001
	г. Нижний Новгород, 603000, ул. Б. Покровская, д.60,
	Наименование оказываемых услуг: заключение договора на поставку измерительного оборудования с Техническим заданием Извещения о проведении открытого  запроса ценовых котировок №8060/7-17 от 11.07.2012

	1
	ООО «Америт»

ИНН 5260240437

КПП 526001001
	г. Нижний Новгород, 603087, Казанское шоссе, д.16, тел.
	Наименование оказываемых услуг: заключение договора на поставку измерительного оборудования с Техническим заданием Извещения о проведении открытого  запроса ценовых котировок №8060/7-17 от 11.07.2012

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 18.07.2012 к извещению №8060/7-17

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет договора: Открытыйзапрос котировок на право заключения договора на поставку измерительного оборудования.
	№ регистр.заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Обоснование решения

	1
	ЗАО «КЦС «Пилот»
	Допустить к участию в запросе котировок
	Соответствует требованиям Извещения №8060/7-17,требованиям, установленным  в документации к извещению об открытом запросе ценовых котировок и действующему законодательству

	2
	ООО «Электросвязьавтоматика»
	Допустить к участию в запросе котировок
	Соответствует требованиям Извещения №8060/7-17,требованиям, установленным  в документации к извещению об открытом запросе ценовых котировок и действующему законодательству

	3
	ООО «Америт»
	Допустить к участию в запросе котировок
	Соответствует требованиям Извещения №8060/7-17,требованиям, установленным  в документации к извещению об открытом запросе ценовых котировок и действующему законодательству

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 18.07.2012 к извещению №8060/7-17

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет договора: Открытый запрос котировок на право заключения договорана поставку измерительного оборудования.
	№ регистр.заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение участника о цене
	Результат запроса котировок

	1
	ЗАО «КЦС «Пилот»
	849 027,03
	III - место

	2
	ООО «Электросвязьавтоматика»
	844 832,23
	II - место

	3
	ООО «Америт»
	838 959,52
	Победитель

	Председатель Котировочной комиссии

	В. В  Ковалев

Протокол к извещению №8060/7-17рассмотрения и оценки котировочных заявок на право заключения договораот
18 июля 2012 года
1